
LM Baden-Württemberg

Oberderdingen05.05.2012 Schießstand Oberderdingen

 C.5 Dienstpistole 3 Einzelwertung  -

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

32181
10484
4132
21805
1095
4130
29504
36715
26381
30640
43135
13482
9983
13156
46397
32667
40945
14694
41164
39252
40277
12556

SLG RK Nürtingen
SLG Hilsenhain
SLG Bruchsal
SLG Bruchsal
SLG S.V. Weissenau
SLG S.V. Weissenau
SLG RK Nürtingen
SLG Pforzheim 04
SLG Schriesheim 2004
SLG Schriesheim 2004
SLG Hilsenhain
SLG Hardtwald e.V.
SLG Schönbuch e.V.
SLG Schönbuch e.V.
SLG Hilsenhain
SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart
SLG Schriesheim 2004
SLG Schönbuch e.V.
SLG Schönbuch e.V.
SLG S.V. Weissenau
SLG Weinstadt e.V.
SLG Jagdschützen Weil d. Stadt e.V.

 Zwischenergebnis  18:06

Ort: Schießstätte: 

 15.05.2012

Landesweiter Wettbewerb

Vorbrugg, Gregor
Rauch, Marc
Roth, Marc
Petermann, Bernd
Schmidt, Volker
Häusle, Otto
Bräuning, Mathias
Felger, Bernd
Rühl, Thomas
Hartmann, Gunter
Simon, Wolfgang
Harbarth, Stefan
Grimme, Kurt
Jäckle, Alexander
Knopf, Andreas
Sihler, Hans-Ulrich
Kaufmann, Michael
Metz, Werner
Ensinger, Thomas
Zeiss, Lars
Stumpp, Heinrich Georg
Tränkle, Heinz Peter

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er 4er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 4
 5
 3
 5
 3
 4
 3
 2
 0
 1
 3
 1
 1
 2
 2
 1
 1
 1
 1
 1
 0
 0

 7
 6
 7
 4
 6
 4
 5
 5
 6
 5
 2
 3
 5
 4
 3
 2
 0
 3
 2
 3
 2
 1

 4
 1
 4
 3
 5
 4
 5
 2
 5
 3
 5
 7
 2
 1
 3
 7
 6
 2
 5
 2
 5
 0

 0
 3
 1
 3
 1
 3
 1
 5
 4
 5
 3
 1
 2
 4
 4
 1
 3
 2
 3
 2
 2
 5

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 1
 2
 5
 3
 1
 3
 3
 5
 2
 2
 0
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 1
 1
 1
 0
 2
 2
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 1
 0
 1
 0
 0
 1
 3
 4

 135
 133
 132
 131
 131
 129
 127
 122
 122
 120
 119
 117
 115
 114
 114
 114
 106
 105
 105
 98
 97
 82



LM Baden-Württemberg

Oberderdingen05.05.2012 Schießstand Oberderdingen

 C.5 Dienstpistole 3 vor 1945 Einzelwertung  -

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

20115
21280
30276
40699
30281
33553
40702
20387
13482
30913
40568
46038
12556

SLG Hardtwald e.V.
SLG Hardtwald e.V.
SLG Baden e.V.
SLG Jagstheim
SLG Baden e.V.
SLG Schützenkameraden Körschtal
SLG Baden e.V.
SLG Bad Säckingen
SLG Hardtwald e.V.
SLG Schorndorf
SLG Schützenkameraden Körschtal
SLG Jagstheim
SLG Jagdschützen Weil d. Stadt e.V.

 Zwischenergebnis  18:07

Ort: Schießstätte: 

 15.05.2012

Landesweiter Wettbewerb

Kreichgauer, Thomas
Köhler, Werner
Nimesheim, Georg
Petry, Boris-Alexander
Lucke, Alexander
Holzhay, Bernd
Stößer, Thomas
Keller, Valentin
Harbarth, Stefan
Steinhauser, Harald
Dietz, Hans-Jürgen
Terschüren, Peter
Tränkle, Heinz Peter

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr. SLG/ Team Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 139
 138
 130
 130
 127
 125
 124
 123
 121
 119
 116
 103
 75


